- 1 -

                                                        平成 2６年 10 月 14 日

保護者  様

                             大阪市立今津中学校

                                                          校   長  滝川  隆士

（扱い／音楽科）

校内合唱コンクール実施のお知らせ

  秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。平素は、学校教育にご理解ご協力いただきまして、ありがとうございます。

  さて１０月２１日（火）に校内合唱コンクールを実施し、日頃の音楽活動の発表の

機会とさせていただきます。

  お忙しいこととは存じますが、より多くの保護者の皆様にご鑑賞いただきたく、ご

案内いたします。

  １．日時     １０月２１日（火）

   １ 年

９：１０～１０：４０

  ２年

１１：１０～１２：４０

   ３年

１３：４５～１５：１５

①         ６組          ３組           ４組

②         １組          １組           ６組

③         ３組           ４組           ２組

④         ４組           ６組           ３組

⑤         ２組           ５組           １組

⑥         ５組           ２組           ５組

  ２．場所     本校体育館

・各学年、上記の順番で演奏いたします。時間はあくまで目安となっておりますので、

余裕をもってお越しください。

・校内への出入りは正門からお願いします。その際受付で入校証をご提示ください。

・自転車の駐輪場は榎本小南西の北コミュニティ広場をご利用ください。学校周辺に

は自転車を駐輪されないよう、お願いします。

・上履きをご用意ください。